
Name Vorname Tel.-Nr. E-Mail Zimmer Funktion/Zuständigkeit SG
Dörenkamp Svenja 863202 svenja.doerenkamp@krefeld.de 12 Aa - Am // Kn - Korj 1

Bachem Janine 861535 janine.bachem@krefeld.de 17 S, Y, Fem - Fera // Pb - Pila 2

Heymann Vera 862837 vera.heymann@krefeld.de 2 W, R, N, Q, Ferb - Fez // Pilb - Popak 3

Suvak Selcuk 863178 selcuk.suvak@krefeld.de 8 E, L, T, Fb - Fel, Fi // Popal - Pz 4

Ruhland Franziska 861556 franziska.ruhland@krefeld.de 6 M // Jaa - Jan 5

N.N. N.N. 6

Nimczyk Alexandra 863166 a.nimczyk@krefeld.de 2 G, I, O, U // Krao - Krz 7

Servos Nicole 862884 nicole.servos@krefeld.de 17 D, Fu, St // Paa - Paz 8

Lück Marina 862928 marina.lueck@krefeld.de 8 B, V // Kulb - Kz 10

Leurs Sylvia 863184 sylvia.leurs@krefeld.de 18 An - Az, Ka - Km // Jao - Jz 11

Hampson Nadine 863147 nadine.hampson@krefeld.de 6 C, Fr, Sch, X // Fl - Fo, Ks - Kula 12

Özden Ayca 863174 ayca.oezden@krefeld.de 5 Fa, H, Z // Kork - Kran 13

Servicestelle Bildung und Teilhabe: RathausKarree - St.-Anton-Str. 69-71
Bitte suchen Sie unsere Räumlichkeiten nur nach vorheriger Terminvereinbarung auf. 
Fax: 863165 Stand 20. August 2025
Alle Informationen finden Sie im Internet unter: www.Krefeld.de/Bildung-Teilhabe 

WICHTIG :       Neue Bescheide bitte per Mail an : bildungspaket@krefeld.de senden !!!

               Fachbereich Soziales und Senioren - Bildung und Teilhabe


